לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
המאשימה: מדינת ישראל
נגד: ע"י ב"כ עוה"ד שרון לוי והמתמחה דניאל דנינו
הנאשם: זאהי אלאעסם - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד עידו פורת

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני בעבירה של **החזקת סם שלא לצריכה עצמית** לפי סעיף 7 (א) ביחד עם 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 10.05.23 בשעה 18:45 ברחוב המשחררים בבאר שבע, נמצא הנאשם מחזיק בכיס מכנסיו בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל נטו של 1.216 גרם מחולק ל 8 יחידות וזאת שלא לצריכתו העצמית וללא היתר או רישיון כדן. באותו מעמד החזיק הנאשם בכסף מזומן בסך 3,900 ש"ח.

עמוד 7

ו. פסילת רישיון נהיגה למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מהיום ככל ויעבור עבירה כלשהיא על פקודת הסמים המסוכנים.

**מורה על השמדת הסמים.**

**המזכירות תסגור התיק.**

**המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, בהעדר הצדדים.**